
BATERIAS 17/10/2020

CORRIDA
PISTA 1

PESADOS MANHA GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 17/10/2020 10:44:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:58.946 00:00:05.500 00:00:05.500 00:00:58.946  70,23

 2 00:00:53.490 00:00:00.044 00:00:00.044 00:01:52.436  77,40

 3 00:00:53.458 00:00:00.012 00:00:00.012 00:02:45.894  77,44

 4 00:00:53.659 00:00:00.213 00:00:00.213 00:03:39.553  77,15

 5 00:00:53.951 00:00:00.505 00:00:00.505 00:04:33.504  76,74

 6 00:00:53.446 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:26.950  77,46

 7 00:00:53.529 00:00:00.083 00:00:00.083 00:06:20.479  77,34

 8 00:00:53.963 00:00:00.517 00:00:00.517 00:07:14.442  76,72

 9 00:00:53.571 00:00:00.125 00:00:00.125 00:08:08.013  77,28

 10 00:00:53.788 00:00:00.342 00:00:00.342 00:09:01.801  76,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.446

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:58.077 00:00:03.517 00:00:04.631 00:01:00.023  71,28

 2 00:00:54.837 00:00:00.277 00:00:01.391 00:01:54.860  75,50

 3 00:00:55.561 00:00:01.001 00:00:02.115 00:02:50.421  74,51

 4 00:00:54.692 00:00:00.132 00:00:01.246 00:03:45.113  75,70

 5 00:00:54.560 00:00:00.000 00:00:01.114 00:04:39.673  75,88

 6 00:00:54.819 00:00:00.259 00:00:01.373 00:05:34.492  75,52

 7 00:00:55.777 00:00:01.217 00:00:02.331 00:06:30.269  74,22

 8 00:00:55.193 00:00:00.633 00:00:01.747 00:07:25.462  75,01

 9 00:00:56.202 00:00:01.642 00:00:02.756 00:08:21.664  73,66

 10 00:00:57.765 00:00:03.205 00:00:04.319 00:09:19.429  71,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.560

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FABIANO BURGO  1 00:00:59.601 00:00:04.995 00:00:06.155 00:01:02.234  69,46

 2 00:00:55.040 00:00:00.434 00:00:01.594 00:01:57.274  75,22

 3 00:00:55.211 00:00:00.605 00:00:01.765 00:02:52.485  74,99

 4 00:00:54.618 00:00:00.012 00:00:01.172 00:03:47.103  75,80

 5 00:00:54.992 00:00:00.386 00:00:01.546 00:04:42.095  75,28

 6 00:00:55.479 00:00:00.873 00:00:02.033 00:05:37.574  74,62

 7 00:00:54.606 00:00:00.000 00:00:01.160 00:06:32.180  75,82

 8 00:00:54.680 00:00:00.074 00:00:01.234 00:07:26.860  75,71

 9 00:00:55.408 00:00:00.802 00:00:01.962 00:08:22.268  74,72

 10 00:00:57.340 00:00:02.734 00:00:03.894 00:09:19.608  72,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.606

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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ERICO VERISSIMO NIRINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 ERICO VERISSIMO NIRINO  1 00:00:58.820 00:00:04.180 00:00:05.374 00:01:00.932  70,38

 2 00:00:55.234 00:00:00.594 00:00:01.788 00:01:56.166  74,95

 3 00:00:55.252 00:00:00.612 00:00:01.806 00:02:51.418  74,93

 4 00:00:55.005 00:00:00.365 00:00:01.559 00:03:46.423  75,27

 5 00:00:55.034 00:00:00.394 00:00:01.588 00:04:41.457  75,23

 6 00:00:54.667 00:00:00.027 00:00:01.221 00:05:36.124  75,73

 7 00:00:54.875 00:00:00.235 00:00:01.429 00:06:30.999  75,44

 8 00:00:54.640 00:00:00.000 00:00:01.194 00:07:25.639  75,77

 9 00:00:56.233 00:00:01.593 00:00:02.787 00:08:21.872  73,62

 10 00:00:56.953 00:00:02.313 00:00:03.507 00:09:18.825  72,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.640

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:59.453 00:00:05.717 00:00:06.007 00:01:00.444  69,63

 2 00:00:54.580 00:00:00.844 00:00:01.134 00:01:55.024  75,85

 3 00:00:54.790 00:00:01.054 00:00:01.344 00:02:49.814  75,56

 4 00:00:54.092 00:00:00.356 00:00:00.646 00:03:43.906  76,54

 5 00:00:54.040 00:00:00.304 00:00:00.594 00:04:37.946  76,61

 6 00:00:54.180 00:00:00.444 00:00:00.734 00:05:32.126  76,41

 7 00:00:53.842 00:00:00.106 00:00:00.396 00:06:25.968  76,89

 8 00:00:54.042 00:00:00.306 00:00:00.596 00:07:20.010  76,61

 9 00:00:53.736 00:00:00.000 00:00:00.290 00:08:13.746  77,04

 10 00:00:54.129 00:00:00.393 00:00:00.683 00:09:07.875  76,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.736

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:59.079 00:00:04.685 00:00:05.633 00:01:00.229  70,08

 2 00:00:55.075 00:00:00.681 00:00:01.629 00:01:55.304  75,17

 3 00:00:56.636 00:00:02.242 00:00:03.190 00:02:51.940  73,10

 4 00:00:54.697 00:00:00.303 00:00:01.251 00:03:46.637  75,69

 5 00:00:55.660 00:00:01.266 00:00:02.214 00:04:42.297  74,38

 6 00:00:54.495 00:00:00.101 00:00:01.049 00:05:36.792  75,97

 7 00:00:54.394 00:00:00.000 00:00:00.948 00:06:31.186  76,11

 8 00:00:54.804 00:00:00.410 00:00:01.358 00:07:25.990  75,54

 9 00:00:56.454 00:00:02.060 00:00:03.008 00:08:22.444  73,33

 10 00:00:56.563 00:00:02.169 00:00:03.117 00:09:19.007  73,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.394

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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WILLIAM MANESCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 WILLIAM MANESCO  1 00:00:59.039 00:00:04.886 00:00:05.593 00:01:02.402  70,12

 2 00:00:58.138 00:00:03.985 00:00:04.692 00:02:00.540  71,21

 3 00:00:54.850 00:00:00.697 00:00:01.404 00:02:55.390  75,48

 4 00:00:54.314 00:00:00.161 00:00:00.868 00:03:49.704  76,22

 5 00:00:54.452 00:00:00.299 00:00:01.006 00:04:44.156  76,03

 6 00:00:54.518 00:00:00.365 00:00:01.072 00:05:38.674  75,94

 7 00:00:54.889 00:00:00.736 00:00:01.443 00:06:33.563  75,42

 8 00:00:54.979 00:00:00.826 00:00:01.533 00:07:28.542  75,30

 9 00:00:54.153 00:00:00.000 00:00:00.707 00:08:22.695  76,45

 10 00:00:57.995 00:00:03.842 00:00:04.549 00:09:20.690  71,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.153

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 FRANCISCO VALERIO  1 00:01:00.004 00:00:04.618 00:00:06.558 00:01:04.242  69,00

 2 00:00:57.376 00:00:01.990 00:00:03.930 00:02:01.618  72,16

 3 00:00:55.386 00:00:00.000 00:00:01.940 00:02:57.004  74,75

 4 00:00:56.974 00:00:01.588 00:00:03.528 00:03:53.978  72,66

 5 00:00:57.578 00:00:02.192 00:00:04.132 00:04:51.556  71,90

 6 00:00:57.427 00:00:02.041 00:00:03.981 00:05:48.983  72,09

 7 00:00:56.521 00:00:01.135 00:00:03.075 00:06:45.504  73,25

 8 00:00:56.737 00:00:01.351 00:00:03.291 00:07:42.241  72,97

 9 00:00:57.798 00:00:02.412 00:00:04.352 00:08:40.039  71,63

 10 00:00:56.714 00:00:01.328 00:00:03.268 00:09:36.753  73,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.386

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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